lin dei nomine amen. anno natiuitatis domini

millesimo ducentesimo nonagesimo secundo indi

cione quinta die quartadecima mensis iulii. dominus

guillielmus de aldouinis lucanus potestas dedit con

stituit et ordinauit curatorem dominum riccommn

bolgarini ciuem lucanum presentem et recipientem

matheo filio bone memorie magnifici uiri domini

ugolini comitis de donoraticho ac fratri dominorum

comitum guelfi et locti presenti petenti et uolenti

ad approbandum et confirmandum pro se et de

scendentibus suis ex legittime matrimonia oblationes

et promissiones factas per dictum dominum comitem

loctum pro se et fratribus suis et descendentibus suis

et fratrum suorum ex legittime matrimonio comuni

ianue siue quibuscumque personis pro comuni ianue

et que oblationes lecte fuerunt seu proposite in

consilio comunis ianue in anno domini millesimo

ducentesimo nonagesimo secundo die uigesima

octaua madii. et ea omnia que pro predicto do

mino comite siue pro parte ipsius in dicto consilio

oblata siue proposita fuerunt dicta die et ea omnia

que ex decreto seu uoluntate dicti consilii dicta die

addita fuerunt in dictis oblactionibus dicti comitis

locti. quarum oblactionuni et promissionis et decreti

seu summe dicti consilii et dictarum addictionum

tenor inferius scriptus est. et ad obligandum dictum

matheum et eius heredes et bona comuni ianue

siue infrascripto tabellioni ut publice persone reci

pienti nomine comunis ianue et cuiuscumque inte

rei-it de habendo et tenendo ratas et firmas dictas

oblationes et promissionem cum predictis addicio

nibus et hiis que in- decreto seu summa dicti con

silii continentur et de non ueniendo contra predicta.

et ad cetera omnia gerenda et facienda que in pre

dictis et circha predicta occurrerint facienda seu ge

renda seu promittenda seu que in predictis et circa

predicta expedire uidebuntiir pro cautela et secu

ritate comunis ianue et cuiuscumque persone cuius

interesse possit. qui dominus riccomus curator inrauit

ad sancta domini euangelia tactis sacrosanctis scrip

turis et promisit michi guillielmo maginghi notario

et tabellioni publico infrascripta stipulanti nomine

comunis ianue et cuiuscumque intererit rem ipsius

mathei maioris annis octo et minoris annis quattuor

decim saluam fore. et. utilia ipsius minoris gerere
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et inutilia-pretermittere sub ypotheca et obligatione a guelfus frater suus etalius fi-ater nomine matheus

bonorum suorum. et pro quo dicto domino riccomo

curatore dicti minoris sollempniter intercesserunt et

fideiusserunt dominus maghinardus quondam domini

lazari miles et dominus bernardus bolgarini iudex

lucani ciues presentes sub ypotheca et obligatione

bonorum suorum renunciantcs omni iuri de prin

cipalibus primo conueniendis et beneficio epistole

diui -adriani et noue constitutionis de duobus reis

et omni iuri quo uel quibus se a predicta obliga

tione modo quolibet tueri possent. tenor autem dicta

rum oblactionum et addictionum et promissionis et

decreti seu summe dicti consilii talis est uidelicet.

in anno domini milesimo ducentesimo nonagesimo

secundo die uigesima octaua madii dominus potes

tas comunis ianue rexit consilium dicti comunis

maius et ancianorum congregatum per cornum et

campanam more solito super infiiascriptis ex forma

alterorum consiliorum siue tractatuum et hoc in

presentia dominorum et abbatis. primo etc. item quid

placet fieri super hiis que sunt oblata per comitem

loctum et exposita et lecta in presenti consilio per

bartholomeum pedebo. tenor quorum infrascriptus

est. quam postea dictus dominus potestas facit et

recipere. super ea consilium intendit saluis semper

capitulis comunis ianue et racionibus et suo iura

mento. precipiendo cuilibet consiliario quod non

debeat consulere contra capitulum uel tractatum.

et si daret partitam uel consilium reciperet contra

capitula uel tractatum illud non intendit seruare.

summa dicti consilii data partita per dictum domi

num potestatem in presentia examinatorum huius

consilii super pestis infrascriptis ut infra contine

tur. item fuit summa dicti consilii super facto et

oblactionibus comitis locti secundum sentenciam

guillielmi cibo saluis capitulis et ordinamentis

et tractatibus et sacramento potestatis in sua fir

mitate manentibus uidelicet quod admittantur ob

lactiones dicti comitis locti. et ultra quod ille libre

uigiutimilia de quibus fit mencio in oblactionibus

sint solummodo obligate comuni ianue ita quod

aliqua singularis persona non possit aliqua occasione

habere sregressum in dictis libris uigintimilibus et

quod omnes iterras quas comes loctus et fi-atres

habent infra confines datos comuni ianue per in

strumentum pacis de castro callari et qui confines

et terre date fuerunt comuni ianue per comune pi

sanum dimittant dicti comites comuni ianue libere

et quiete adueniente condicione siue casu quod co

mune ianue recuperaret castrum callari.. oblactiones

sunt hec-uidelicet in nominel domini amen. domi

nus obertus aurie. rubeus saluaticus. uassallus de

campis. et daniel de albario electi ad audienda.

que comes loctus coram eis dicere uoluerit secun

dum formam consilii celebrati die uigesima madii

tractauerunt cum ipso comite oblactionem infrascri

ptam uidelicet. comes loctus de pisis detemptus in

carceribus comunis ianue offert pro se et descen

dentibus suis ex legittime matrimonia infrascripta

promittens se facturum et cutraturum quod comes

ea approbabunt et confirmabunt pro se et descen

dentibus tsuis ex legittime matrimonio nec in aliquo

contrauenient. que infirascripm si uobis placuerit

firmabuntur postea sicut melius firmari poterunt in

laude sapientum. et primo offert deponere et consi

gnare libras quindecimmilia ianuinorum in comuni

ianue siue apud personas quas comune ianue ele

gerit hoc modo quod ipsa moneta tota collocetur

in possessionibus et implicetur in certum terminum

de quo conuenerit inter partes que possessiones

site sint in ianua uel districtu a capite montis

usque cogoletum et a iugo infra in uoluntate comunis

ianue nomine tamen dicti comitis et fratrum suo

rum et descendentium ab eis ut supra et eorum

sint et gauditam et introitum dictarum possessio

num ex quo dicta pecunia in ipsis implicita et col

locata fuerit percipere possint. et debeat predicta

pecunia librarum quindecimmilium ianuinorum per

petuo manere implicita in ciuitate ianue uel districtu

ut supra dictum est pro dictis comitibus et eorum

descendentibus ut supra. item offert facere secu

ritatem de libris decemmilibus ianuinorum quod

infra decem annos proxime fucturos ipse uel dicti

fratres sui uel descendentes ex eis ex legittime ma

trimonio implicuerit et implicuerint libras quin

quemilia ianuinorum in possessionibus positis in

ciuitate ianue uel districtu a capite montis usque

cogoletum et a iugo infra uoluntate comunis ianue

de quibus libris quinquemilibus ianuinorum ex quo

implicite fuerint id fiat et obseruetur sicut dictum

est supra de libris quindecimmilibus ianuinorum.

quam securitatem pro eo facient uel comunitates

alique uel aliqua uel societas aliqua uel aliquo-uel

singulares persone sicut eam melius habere poterit

et facere de qua securitate comune ianue sit con

tentum et eius relinquatur hoc arbitrio et uoluntati.

item offert quod de omnibus possessrioni-hus et .in

troitibus siue pecunia et de omni mobili quos uel

quas et quod unquam habebit in ciuitate ianue uel

districtu uel supradicte persone habebunt aliquo

tempore expendet etiexpendent in cotumo siue ex

timo seu dispcndio comunis ianue sicut ciues ianue

expendentlet missiones reales facient per omnia

sicut ciues ianue. de personalibus autem promittunt

et offerant se facturos illud idem sicut ciues ianue

si erunt in ianua uel districtu tunc temporis quando

exercitus fiet preterquam in mari. quo casu quia

marinarii non sunt possint dare cambia bona- que

dando sint excusati ab eis in mari tantum. item

offert quod omnes de ciuitate ianue et districtu et

omnes habitantes a coruo usque inonachum sint

salui et securi liberi et franchi in omnibus terris

quas nunc habent et unquam habebunt ab omni

dacita et collecta imposita et imponenda generaliter

et specialiter emendo et uendendo intrando et ex

eundo terras eorum in uictualibus et aliis quibus

-cumque rebus siue ipsa dacita seu collecta sit

realis siue personalis nec iu ipsa dacita seu collecta

possit frnus committi per supradictas personas seu
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collectores eorum liberando specialiter ianuenses et a possit stare et morari ire et redire ad uoluntatem

districtuales et ipsam dacitam seu collectam colli

gendo seu colligi facienda a contrahentibns cum

ianuensibus et districtualibus ianue sicut hec per

sapientes dictari poterunt item offert quod ianuen

ses et districtuales sani et naufragi sint salui et

securi in terris suis quas habet et predicti habent

et in futurum habebunt tam in personis quam re

bus. item uult se obligare pro se et fratribus suis

et descendentibus sollenniter in laude sapientum

secundum quod superius dictum est. item offert et

uult quod si per ipsum siue aliquem de predictis

contrafieret uel delinqueret ipse uel aliquis de su

pradictis quod tociens quotiens contrafacerent et

deiinquerent condempnatio fieri possit in contrafa

ciente seu delinqnente secundum qualitatem de

licti seu excessus commissi in ciuitate ianue uel

districtus sine alibi contra ianuenses aut districtua

les ianue arbitrio magistratus comunis ianue se

cundum capitula ciuitatis ianue et iura romana

prout in consimilibus ciues ianue condempnarentur.

que condempnatio possit peti et exigi in hiis bonis

tantum que habent in ciuitate ianue et districtu.

ita quod predictis sint obligata ipsa bona que dicti

comites et supradicte persone haberent aliquo tem

pore in ciuitate ianue et districtu. pro quibus om

nibus supradictis petit pro se et supradictis per

sonis debere recipi in ciues ianue quando hoc fieri

poterit per comune ianue et posse perpetuo stare